令和２年４月１７日

保護者各位

鹿児島県立大島北高等学校

校 長 下髙原 涼 子

家庭訪問・三者面談の延期について（お知らせ）

新緑の候，かねてより本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝しております。

さて，標記の件につきまして，全国に出された緊急事態宣言を受け家庭訪問・三者

面談の延期を判断いたしました。保護者の皆様におきましては，計画に合わせてご準

備をしておられたことと思いますが，ご理解とご協力をお願いいたします。なお，今

後の実施につきましては，状況を見て判断し，後日ご連絡いたします。

今後の学校の対応につきましては，公式ホームページの「新型コロナ

対応」のバナーに掲載いたしますので，定期的にご確認ください。また，

電話連絡をする場合もありますので，緊急連絡網のご準備をお願いいた

します。